AVISO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

PARAÍSO/RO
TOMADA DE PREÇO 002/CMAP/2014

A Câmara Municipal de Alto Paraíso, através da Comissão
Permanente de Licitações – CPL (cedida pela Prefeitura
Municipal) autorizado pelo Decreto nº 1042 de 14 de Fevereiro
de 2014, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar na forma do disposto na Lei Federal nº
8.666/93 de 21 de junho de 1.993, com as alterações das Leis
Federais nºs. 8.883/94 e 9.649/98, a licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
tendo como objetivo: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA,
MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS DO PRÉDIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO, COM
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS NO PROJETO
BÁSICO, Para atender a Câmara Municipal de Alto Paraíso.
Ainda, AUTORIZADO pelo Processo administrativo nº
036/2014, tendo a ABERTURA programada para as 09H00MIN
DO DIA 02 DE JUNHO DE 2014, (02/06/2014). LOCAL: Sala
da Comissão Permanente de Licitações, no prédio da
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, sito Av. Marechal Candido
Rondon nº 3031.
Órgão: 01
Orçamentária: 01
Projeto de Atividade: 01.01.0031.2.001.2006
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.51
Ficha: 008
VALOR GLOBAL: R$ 95.865,49 (Noventa e cinco mil
oitocentos e sessenta e cinco reais com quarenta e nove
centavos). A pasta contendo o Edital e seus anexos poderão
ser adquiridos mediante o recolhimento de um DAM, no valor
de R$ 30,00 (trinta reais), ou gratuitamente através de
solicitação por email ou dispositivo de mídia na sala da
comissão permanente de licitações, no endereço acima citado,
ou através de requerimento devidamente assinado através pelo
e-mail, cpl.pmap.ro@hotmail.com, e do Telefone (69) 3534-
2111 das 07h30min às 12h00min de segunda a quinta feira, na
sexta feira o horário é de 07h30min as 13h30min, com
antecedência de no mínimo 72 horas do horário marcado para
o recebimento e abertura dos envelopes. As despesas
advindas do presente Contrato ocorrerão à conta do orçamento
dos recursos específicos consignados no orçamento de 2014, o
edital também ficará disponível no espaço da comissão
permanente de licitações através do site
www.altoparaiso.ro.gov.br.

Alto Paraíso - RO, 13 de Maio de 2014.

Geslaine Aguetoni Maule
Presidente - CPL

Decreto nº 1042/2014

http://www.altoparaiso.ro.gov.br/